
 

 

 

 

 

მიღება-ჩაბარების აქტი № G-18/23 

 

                                                                                    3 მარტი, 2023წ. 

 

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ საქართველოს ინტელექტუალური საკუთრების ეროვნული ცენტრი 

„საქპატენტი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი ადმინისტრაციული დეპარტამენტის, ლოგისტიკის 

სამმართველოს მთავარი სპეცილისტის მერაბ დანელიას სახით და მეორეს მხრივ მცირე მეწარმე, ირინა კვიციანი 

(შემდგომში „მიმწოდებელი“) ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2023 წლის 2 მარტს, 

გაფორმებული № G-18/23 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა 2023 წლის 2-

3 მარტს განახორციელა „საქპატენტის“ საჭიროებისათვის მედია აქტივობის განსახორციელებლად საექსპოზიციო 

მასალების (საგამოფენო სტენდი, რაოდენობა - 12 ცალი, თითოეულის ზომა: სიმაღლე 2.45სმ - სიგანე 1მ; მულაჟები 

სხვადასხვა ზომის, რაოდენობა - 40 ცალი) ტრანსპორტირების მომსახურება შემდეგი მარშრუტის მიხედვით: 

 
 2023 წლის 02 მარტი, 18:00 სთ.: მასალის ჩატვირთვა - საქპატენტის სათაო ოფისი (მის: ქ. მცხეთა, ანტიოქიის ქ. 

N5); 

 2023 წლის 03 მარტი, 09:00 სთ.: მასალის მიტანა და ჩამოტვირთვა - ტელეკომპანია „იმედი“-ს შენობა (მის: ქ. 

თბილისი, ლუბლიანას ქუჩა #5); 

 2023 წლის 03 მარტი, 14:00 სთ.: მასალის ჩატვირთვა და ტვირთვის წაღება - ტელეკომპანია „იმედი“-ს შენობა 

(მის: ქ. თბილისი, ლუბლიანას ქუჩა #5); 

 2023 წლის 03 მარტი: ჩამოტვირთვა და დასაწყობება - საქპატენტის სათაო ოფისი (მის: ქ. მცხეთა, ანტიოქიის ქ. 

N5). 

 

 
სულ მომსახურების ღირებულება შეადგენს: 700.00 (შვიდასი ლარი და 00 თეთრი) ლარს. 

 

 

აქტი სწორია, რასაც ვადასტურებთ. 

 

 

 

                                      „შემსყიდველი“               „მიმწოდებელი“ 

სსიპ საქართველოს ინტელექტუალური  

საკუთრების ეროვნული ცენტრი „საქპატენტი“ 

ს/კ 203831363 

 

 

 
 

__________________________ 

 

ადმინისტრაციული დეპარტამენტის  

ლოგისტიკის სამმართველოს, მთავარი სპეციალისტი 

მერაბ დანელია 

მცირე მეწარმე, ირინა კვიციანი  

პ/ნ 62008000008 

 

 

 

 

 

__________________________ 

 

მცირე მეწარმე 

ირინა კვიციანი 

 

 

 

 
წინამდებარე დოკუმენტი ხელმოწერილია„ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის 

მე-3 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერით ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით. 


		2023-03-06T12:08:17+0400


		2023-03-06T15:56:00+0400




